
2021

gcbcbcvncvnn
rb.cz

Minutovou půjčku vám schválíme online do pár minut 
a můžete ji zdarma splatit předčasně.

PŮJČKU MI SCHVÁLÍ 
DO PÁR MINUT?
SAMOZŘEJMĚ.

rb.cz

S naším mobilním bankovnictvím máte  
o svých penězích stále přehled.

DO BANKY KDYKOLIV 
A KDEKOLIV?

SAMOZŘEJMĚ.

RB_FOTO_Digi_bez rámu.indd   1RB_FOTO_Digi_bez rámu.indd   1 10.08.2022   12:1210.08.2022   12:12

MŮŽE MI BANKA
USNADNIT ŽIVOT?

SAMOZŘEJMĚ.

rb.cz

05193 Raiffeisen BANK image A1 V06.indd   105193 Raiffeisen BANK image A1 V06.indd   1 07.09.2021   16:1107.09.2021   16:11

Převeďte si půjčky k nám a získejte sazbu již od 3,8 % p. a.

Úvěr ve výši 300 000 Kč s úrokovou sazbou 4,8 % p. a. a počtem měsíčních splátek 96 je splácen 
měsíční splátkou 3 770 Kč, RPSN je 4,91 % a celková částka splatná spotřebitelem je 361 920 Kč.  

Bez poplatku za poskytnutí a správu.

SPLÁTKY SE 
MOHOU ZMENŠIT 

AŽ NA PŮLKU? 
SAMOZŘEJMĚ.

rb.cz

VYBÍRÁM VŠUDE
ZADARMO?

SAMOZŘEJMĚ.

Vedení CHYTRÉHO účtu a výběry z bankomatů  
všech bank po celém světě zdarma.

rb.cz

05193 Raiffeisen BANK osobni ucet A1 V09.indd   105193 Raiffeisen BANK osobni ucet A1 V09.indd   1 07.09.2021   16:1007.09.2021   16:10 2022

2022

OUTDOOR

TVC

2021 2023

OUTDOOR

2021


